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DEVA Partili Elif Esen: “Akran zorbalığına yönelik bütüncül modelle 
işleyecek bir ‘Okul Sosyal Hizmet Sistemi’ ve ‘Ulusal Çocuk İzlem 

Sistemi’ kurulmalı” 
 

 
 
DEVA Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve İstanbul Milletvekili Elif Esen, 
TBMM Akran Zorbalığı’nın Araştırılması Alt Komisyonu’nda, Çocuk 
Hareketi Akran Zorbalığını Önleme Komisyonu’nun aylardır 
hazırlamakta olduğu kanun önerileri de içeren bütüncül bir model 
içerisinde ‘Okul Sosyal Hizmeti’ ve “Ulusal Çocuk İzlem Sistemi” 
önerisine dair çarpıcı açıklamalarda bulundu. 
 
DEVA Partisi İstanbul Milletvekili Elif Esen, AK Parti İstanbul Milletvekili Yıldız 
Konal Süslü başkanlığında toplanan TBMM Akran Zorbalığı’nın Araştırılması Alt 
Komisyonu’nda, girişimci-yazar Başak Abdula başkanlığında toplanan Çocuk 
Hareketi Akran Zorbalığını Önleme Komisyonu’nun aylardır büyük bir emek 
vererek, Meclis’e sunulmak üzere hazırlamakta olduğu bütüncül modelde sona 
gelindiğinin müjdesini verdi. 
 
“Çocukları koruyabilmek için koruyucu-önleyici tedbirler şart!” 
Esen ayrıca, “Çocuk Hareketi ‘Çocuk, partiler üstüdür’ şeklinde bir anlayışla 



 

farklı partilerden milletvekili gönüllüleri de olan, Meclis içerisindeki bir sivil 
inisiyatiftir. İçerisinde bulunduğu komite ve komisyonlar çocukları ve gençleri 
tehdit eden, onların yaşamlarında risk oluşturan dinamikleri engellemek için 
koruyucu-önleyici tedbirler almaya devam ediyor. Bu doğrultuda komisyonun 
hazırlamakta olduğu kanun önerilerini de içeren bütüncül model büyük bir 
önem arz ediyor” şeklinde konuştu. 
 
“Bakanlıklar ortak akıl ile hareket etmeli” 
Çocukların reşit olana dek sağlık, eğitim, psikososyal gelişim, yaşanılan çevre 
gibi durumların daha kapsamlı ve sistematik bir şekilde incelemeye tabii 
tutulması gerektiğinin de altını çizdi. Bunun da ancak bir “Çocuk İzlem Sistemi” 
modeli ile gerçekleşebileceğini vurguladı. Esen konuya ilişkin, “Milli Eğitim 
Bakanlığı, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, İçişleri Bakanlığı, Adalet 
Bakanlığı, Gençlik ve Spor Bakanlığı, Sağlık Bakanlığı; kısacası tüm 
bakanlıkların bir arada çalışması topluma fayda sağlayacak çocukları 
yetiştirirken kontrolü elde tutabilmek adına gereklidir. Ayrıca hem mevcut 
gençlerin hem de şimdiki çocukların büyüdükten sonra da nitelikli bir birey 
olarak topluma kazandırılabilmesi için Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ile Çalışma 
ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı’nın da istihdam ve iş gücü tarafında devreye 
girmesi gerekiyor” dedi. 
 
Esen ayrıca, artık Türkiye Büyük Millet Meclisi’nde bir ‘Çocuk Hakları 
Komisyonu’nun oluşturulması gerektiğini de vurguladı. Söz konusu komisyonun 
akran zorbalığı ile çete ve mafya oluşumları gibi çocukların yaşamlarında büyük 
tehditler oluşturan etmenleri kapsayacak bir asli komisyon olarak çalışmalarına 
devam etmesi gerektiğini belirtti. 
 
 
 
 
 
 
 
 


